平成30年第9回千葉市中央区選挙管理委員会定例会会議録

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

淺平成30年10月17日

1 日． 時 平成30年9月3日（月）午前10時00分～午前10時30分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

西澤千賀子

松井幹雄

委員

委員

中島浩

山下富男

4出席書記 事務局長

選挙班

坂本佐江子

竹田聡一郎

課長補佐 仁義博 選挙班牛香 小山理理

5議 題
議案第22号

議案第23号

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について

6議事の概要
Dｰ－－一ー→ーーーー■■ーーー■■ー■■■■■■■■■■■■■■ーー■■■■■■■■＝ー■■■■ー■■一再一一一一一一一一一一■■■■■■■■■■ーーーー■■ーー‐画一一一一■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■ー一一ーー。－~‐ー■■■■■■■■ー＝

議案第22号 選挙人名簿登録者について

■■ー■■■■ーーー－－ｰー再一一一

議案第23号

全員異議がなかったので
＝＝■■ー面■■ー■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ーーー＝■■ーｰ~亜■■■■一

､原案のとおり決定した
■■ーー■■■■■■ー‐ー‐‐＝■■■■ー■■■■■■ｰ■■■■■■一一■■－■■■■■■｡

選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
その他

次回会議の開催は､平成30年10月17B(水)午前10時00分開始と決定した。

7会議経過

萎員蟇稜藩直期開套.じ這~~~~~~~~~~~~~~~~~..~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ﾃｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰ．.~~~~~~~~~~~~~‐
議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。

議案第22号 選挙人名簿登録者について

全委員:｢異議なし」

議案第23号－－選挙人名簿抹消者について ： ‐ …‐ ‐ －－－…､… ‐ - 寺 ､一占幸｡.ﾆ ﾆ ｰｰﾛ ｰデ 乱凸心 1 -

全委員:｢異議なし」
ー■■■■■■ー■■■■■■■■ーーーー■■ーーーーーーー一一ｰｰ＝ｰごーｰー‐■ｰ‐ーｰ■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■‐■■‐面一一一一一■■ーー■■ーー■■■■■■＝■■■■■■再一画一■ーーー■■■■ーーーーー■■ー■■■■ーーー‐ーｰ~ｰー

その他

事務局から以下の事項について報告した。
･市川市長選挙における再選挙及び異議申出の対応について

松井委員から以下の事項について質問があり､事務局で確認することとなった。
･6月の定時登録に比べ9月の定時登録の登録者数が2倍に増えた要因について